3 iugeres et dimidium, inde solvuntur viginti quinque
modii havene. Horum omnium advocaciam tenet Wer-

nerus scultetus. In villa, que vocatur Sluodwethe, emit 40

dimidium mansum ab Heinrico canonico filio Volquini
de Werkiinde, inde solvuntur quindecim modii tritici.
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Inde advocatus est Alfricus. In villa, que vocatur

Scalcwiich, dedit unum mansum Wigerus vel Wigheri-
nus pater Werenboldi monachi nostri, inde solvuntur

centum modii havene et decem solidi. In eadem villa

a emit ab Heinrico mansum et dimidium, inde solvuntur

sexaginta modii havene. Inde est advocatus Wilhelmus

filius Theoderici. In villa, que vocatur Flothen, emit

dimidium mansum a Sigehardo filio Azonis de Alder-

delle, inde solvuntur decem et octo modii tritici. Ibidem

10 dedit nobis Riswidis de Asmundelf vel Espendelf
quatuor iugeres, unde solvuntur» De

hiis est advocatus Gerardus scultetus.

(XII). <De redempcione ecclesie de Flardinghe et

de pluribus aliis per Wiboldumb abbatem expositis.>
is Domnus Wiboldusc abbas dedit comiti Florencio

pro redempcione ecclesie Flardinghe centum triginta
libras. Item ad aggerem componendum in Malink

octoginta libras. Idem dedit ad novum aggerem in

Hargan Septuaginta libras. Idem abbas in Scocia pergens
20 ad deducendam Adam sororem regis Scocie in matri-

monium Florencii comitis decimi amplius quam qua-

draginta marcas expendit. Idem abbas emit ecclesie

duo preciosa ostra.

(XIII 1). <De terra in Aldenthorp per Franconem

25 abbatem vendita et pecunia inde recepta in meliores

usus conversa. >

Notum sit omnibus, quod domnus Franco abbas

vendidit terram in Aldendorpe persolventem libram,
pro qua recepit viginti sex libras, ex quibus dedit

30 undecim libras Simoni cognomento Vak pro terra

persolvente undecim uncias, que iacet in Heylichloe,
et in Warmonde dimidium mansum persolventem
novem uncias.

(2), <De quibusdam bonis a Rothardo monacho et

35 Heinrico filio suo oblatis. >

Rothardus monachus optulit monasterio Ecmundensi d

sex fiertelen et septimam caritati, que solvunt annuatim

“ lacune van 3 cm. E. » Verbeterd uit: Wilboldum E.
c Verbeterd uit: Wilboldus E, d Hecmundensi E*

septem uncias, quarum quinque iacent in Thiedertrike

lande et due videlicet fiertele in Brotherscinghe were.

Heinricus filius eius optulit ecclesie tres gherse, que

solvunt annuatim duas uncias, quarum due iacent in

Eremervenne et una in Reyndinghewaghe. 5

(3). <De possessionibus per domnum Franconem